



OrgaPlan
Bernd Schnädelbach
Am Elfengrund 47
64297 Darmstadt

Telefon: 06151 460 77 17
Fax: 460 77 16

eMail: OrgaPlan@RatioGroup.de
Internet: www.RatioGroup.de

Volksbank Darmstadt-Südhausen eG
BIC: GENODEF1VBD
IBAN: DE54 5089 0000 0005 1380 00

OrgaPlan - Am Elfengrund 47 - 64297 Darmstadt

per eMail

Firma
Conaktiva Steuerberatungsgesellschaft
mbH
Fuhrmannstr. 6
64289 Darmstadt

| Rechnung | -Nummer | -Datum | -Kunden-Nr. | -Zahlungsbedingung |
|----------|-------------|------------|-------------|--------------------|
| | R-2018.11.2 | 13.11.2018 | K64289001 | keine |

Sehr geehrte Damen und Herren,
zum Objekt unter nachstehender Adresse erlauben wir uns folgende Leistungen in Rechnung zu stellen.

Unsere Leistungen haben wir zwischen dem 31.12.2018 und dem erbracht.

Objekt: ==>

Darmstädter Str. 39
64380 Roßdorf b Darmstadt

Ansprechpartner: Frau Marie-Luise Naumann

Mit freundlichen Grüßen.

Ihr OrgaPlan-Team

| Beschreibung unserer Leistungen | Menge | Preis | % MwSt. € | | Betrag |
|---|------------|--------|-----------|-------|--------|
| HP 290 G1 MT PC 2VS23ES#ABD Pentium G4400 4GB Arbeitsspeicher Festplatte: 128 GB SSD DVD±RW Windows 10 Pro | 1 Stück | 356,13 | 19,0 | 67,66 | 356,13 |
| Samsung Monitor S24E650BW LED 61 cm (24 Zoll) 16:10 TFT VGA/DVI 4ms HV/Pivot PLS | 2 Stück | 229,99 | 19,0 | 87,40 | 459,98 |
| | | | | | |
| Übertrag auf Seite 2 | | | | | 816,11 |

| | | | | | | |
|---|-------------|--------------------|----------------------|-------|----------|--------|
| Rechnung R-20.181 vom 13.11.2018 | | Seite 2 | Übertrag von Seite 1 | | | 816,11 |
| Beschreibung unserer Leistungen | Menge | Preis | % MwSt. € | | Betrag | |
| 4GB Arbeitsspeicher | 1 Stück | 54,85 | 19,0 | 10,42 | 54,85 | |
| HP LaserJet Pro MFP M426fdw Multifunktionsgerät mit ADF Kopierer, Drucker, Fax und Scanner | 1 Stück | 285,89 | 19,0 | 54,32 | 285,89 | |
| Installations-Pauschale | 1 Stunde | 149,00 | 19,0 | 28,31 | 149,00 | |
| PC-Halter | 1 Stück | 38,08 | 19,0 | 7,24 | 38,08 | |
| HDMI-Kabel 3 m | 1 Stück | 9,99 | 19,0 | 1,90 | 9,99 | |
| <div>Zahlen Sie einfach und bequem per GiroCode:</div> <div></div> | | Nettobetrag gesamt | | | 1.353,92 | |
| | | MwSt. gesamt | | | 257,25 | |
| | | Bitte zahlen Sie | | | 1.611,17 | |
| | | | | | | |

